3

Комитет финансов администрации муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П Р И К А З

11.03.2020 № 34

	О внесении изменений в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету муниципального образования «Фалилее-вское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муници-пальный район» Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом комитета финансов от 01.11.2019 года № 92

[bookmark: _GoBack]
На основании статей 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся   к бюджету муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации, утвержденный приказом комитета финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 01.11.2019 года № 92 «Об утверждении порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, их структуру и принципы назначения, применения дополнительных кодов бюджетной классификации (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В подразделе 3.1.1. «Муниципальная программа муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства на территории МО «Фалилеевское сельское поселение»:
1.1.1.42 2 01 0000 Основное мероприятие «Мероприятия в области коммунального хозяйства муниципального образования» дополнить новыми направлениями расходов следующего содержания:
«- 80170 Содержание, обслуживание, капитальный и текущий ремонт объектов коммунального хозяйства
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» на содержание, обслуживание, капитальный и текущий ремонт объектов коммунального хозяйства.
- 80410 Проектирование, строительство и реконструкцию объектов газификации
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» на проектирование, строительство и реконструкцию объектов газификации».
1.2. Раздел 3.3. «Непрограммные расходы органов местного самоуправления дополнить новым направлением расходов:
«- 80030 Функции органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» на функции органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом».
1.3.	Приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета МО «Фалилеевское сельское поселение» дополнить новым кодом целевой стати расходов следующего содержания:
	42 2 01 80170
	Содержание, обслуживание, капитальный и текущий ремонт объектов коммунального хозяйства

	42 2 01 80410
	Проектирование, строительство и реконструкцию объектов газификации

	87 9 01 80030
	Функции органов местного самоуправления в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов, начальника бюджетного отдела Е.А.Сапину и заместителя председателя комитета финансов, начальника отдела учета исполнения бюджета, главного бухгалтера В.В. Киянову.

Председатель комитета финансов
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»                  Н.С.Корнеева